
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€4.294,40 2023 CE 501010321 ALTRO MATERIALE PER INDAGINI CLINICHE DI LABORATORIO Dott.ssa ROBERTA PAVAN SI

€13.642,10 2023 CE 501010390 DISPOSITIVI DA SOMMINISTRAZIONE PRELIEVO E RACCOLTA Dott.ssa ROBERTA PAVAN SI

€8.588,80 2024 CE 501010321 ALTRO MATERIALE PER INDAGINI CLINICHE DI LABORATORIO Dott.ssa ROBERTA PAVAN NO

€8.588,80 2025 CE 501010321 ALTRO MATERIALE PER INDAGINI CLINICHE DI LABORATORIO Dott.ssa ROBERTA PAVAN NO

€4.294,40 2026 CE 501010321 ALTRO MATERIALE PER INDAGINI CLINICHE DI LABORATORIO Dott.ssa ROBERTA PAVAN NO

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso comporta uno
scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

 FLAVIO DE GIROLAMI Dott.ssa CRISTINA FRANCO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: FLAVIO DE GIROLAMI

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Affidamento, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, della fornitura triennale di
provette sangue CELL-FREE DNA e della fornitura di un Kit intraosseo rispettivamente alla società LaBoindustria Spa
e Teleflex Medical Srl per un importo complessivo di € 39.408,50 iva inclusa (IVA al 5 ed al 22%).

Centro di Costo: BD0101

Dott.ssa ROBERTA PAVAN

Parere del Direttore Amministrativo  Dr.ssa Roberta Volpini

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.8 pagine di cui n.2
pagine di allegati

Il Commissario Straordinario

Dr. Giuseppe Quintavalle

Il Dirigente della UOC Pianificazione Strategica, Programmazione e Controllo di Gestione con la
sottoscrizione del presente atto attesta la coerenza della dichiarazione riferita alla spesa, di cui al presente
provvedimento del "funzionario addetto al controllo del budget", rispetto alla delibera n.23 del 17/01/2023.



1 

 

 

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale si è 
provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1 a far 
data dal 1° gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31 dicembre 2015 e dal 
Decreto del Commissario ad acta n. 606 del 30 dicembre 2015; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio T00013 del 05 aprile 2023, con il quale è stato 
nominato Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1, il Dott. Giuseppe 
Quintavalle; 

 

 l’atto di autonomia aziendale dell’ASL Roma 1, adottato con Deliberazione n. 1153 del 17 
dicembre 2019, recepito con Decreto del Commissario ad Acta n. U00020 del 27 gennaio 2020 e 
pubblicato sul BURL del 30 gennaio 2020, n. 9, con il quale, tra l’altro, è stato istituito il 
Dipartimento Tecnico Patrimoniale, di cui fa parte la U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27 febbraio 2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL ROMA 
1 approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito positivo del 
procedimento di verifica regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo” la quale 
prevede l’attivazione del sopra citato Dipartimento e delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese; 

 

VISTE la Deliberazione n. 347 dell’8 luglio 2022, avente ad oggetto: “Sistema aziendale di deleghe e 
conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi”, con la 
quale, tra l’altro, sono state individuate le competenze nell’adozione degli atti amministrativi; 

 

la Deliberazione DG ff n. 23 del 17/01/2023, avente ad oggetto “Affidamento ai Centri i 
Controllori di spesa (CCS) della Asl Roma 1 dei budget provvisori per l'anno 2023”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 31/03/2023 n. 36 ed in particolare: 
l’art. 3, comma 3 secondo il quale il principio del risultato costituisce attuazione, nel settore dei 
contratti pubblici, del principio del buon andamento e dei correlati principi di efficienza, efficacia 
ed economicità; 
l’art. 50 comma 1 lett. b) che prevede l’affidamento di forniture per un importo inferiore a € 
140.000,00 Iva esclusa senza la consultazione preliminare di più operatori economici; 

 

CONSIDERATO che, con nota prot. n. 156086 del 26/10/2023, agli atti della scrivente U.O.C., la U.O.S.D. 
Pianificazione acquisti e monitoraggio spesa beni sanitari ha richiesto la fornitura triennale di 
provette sangue CELL-FREE DNA dedicate all'erogazione di prestazioni di diagnostica di 
laboratorio per test NIPT I e NIPT II su campioni di sangue venoso periferico su pazienti in 
gravidanza; 

 

 che, tramite il portale della Regione Lazio S.tel.la, è stato richiesto preventivo all’operatore 
LaBoindustria Spa, Registro di Sistema n: PI147509-23, per la sottoelencata fornitura: 

 

# DESCRIZIONE Fabbisogno Triennale 

1 Provette sangue CELL-FREE DNA 1.200 
 

che il predetto operatore ha fatto pervenire offerta per un importo complessivo di € 21.120,00 
iva esclusa (All. 1); 

 

che le caratteristiche del prodotto offerto dal predetto operatore risultano in linea con le 
esigenze rappresentate dalla U.O.S.D. Pianificazione acquisti e monitoraggio spesa beni 
sanitaria; 

 

 



2 

 

 

che, con nota prot. n. 160007 del 03/11/2023, agli atti della scrivente U.O.C., la U.O.S.D. 
Pianificazione acquisti e monitoraggio spesa beni sanitari ha richiesto la fornitura di un Kit 
intraosseo occorrente per garantire le eventuali urgenze in caso di mancato accesso venoso con 
i presidi attualmente in uso; 

 

che, tramite il portale della Regione Lazio S.tel.la, è stato richiesto preventivo all’operatore 
Teleflex Medical Srl, Registro di Sistema n: PI146938-23, per la sottoelencata fornitura: 

 

# DESCRIZIONE Fabbisogno 

1 Kit intraosseo 1 
 

che il predetto operatore ha fatto pervenire offerta per un importo complessivo di € 11.320,00 
iva esclusa (All. 2); 

 

che le caratteristiche del prodotto offerto dal predetto operatore risultano in linea con le 
esigenze rappresentate dalla U.O.S.D. Pianificazione acquisti e monitoraggio spesa beni 
sanitaria; 

 

che gli operatori interpellati risultano in possesso di pregresse esperienze analoghe a quella 
oggetto del presente atto; 

 

 che gli affidamenti in parola rispettano il principio di rotazione di cui all’art. 49 del D.Lgs. n. 
36/2023, e comunque si connotano come acquisizioni di modesto importo, non rilevanti rispetto 
alle dinamiche concorrenziali del settore di riferimento; 

 

 che gli operatori economici hanno dichiarato di essere in possesso dei requisiti generali di 
partecipazione richiesti dalla normativa vigente e di non trovarsi in nessuna delle cause di 
esclusione previste dal Codice dei contratti pubblici, ai sensi del D.Lgs n. 36/2023; 

 

RITENUTO opportuno affidare le forniture in oggetto, come di seguito, individuando nel contempo i reltivi 
DEC: 

 LaBoindustria Spa, per un importo complessivo pari ad € 25.766,40 iva inclusa (IVA al 22%) 
Cig: Y2F3D42590; 
DEC Dott.ssa Francesca Frattura, Dirigente Farmacista della U.O.C. Farmacia Ospedaliera e 
Logistica del Farmaco; 

 

 Teleflex Medical Srl, per un importo complessivo pari ad € 13.642,10 iva inclusa (IVA al 5 ed 
al 22%) – Cig: Y6D3D42791; 
DEC Dott. Claudio Pisanelli, Dirigente Farmacista della U.O.C. Farmacia Ospedaliera e 
Logistica del Farmaco; 

 

ATTESO che, la spesa complessiva pari a € 39.408,50 Iva compresa (IVA al 5 e al 22%) derivante 
dall’adozione del presente atto graverà sui conti: 

 

C.E. n. 501010321 ALTRO MATERIALE PER INDAGINI CLINICHE DI LABORATORIO, per un importo 
complessivo pari ad € 25.766,40 (IVA al 22%) sui bilanci: 

 

2023 – 01/12/2023-31/12/2023 - € 4.294,40 
2024 – 01/01/2024-31/12/2024 - € 8.588,80 
2025 – 01/01/2025-31/12/2025 - € 8.588,80 
2026 – 01/01/2026-30/11/2026 - € 4.294,40 

 

C.E. n. 501010390 DISPOSITIVI DA SOMMINISTRAZIONE PRELIEVO E RACCOLTA, per un importo 
pari ad € 13.642,10 (IVA al 5 ed al 22%) sul Bilancio 2023; 

 

che, come attestato dal CCS, nel Bilancio 2023 i C.E. n. 501010321 e n. 501010390 presentano 



3 

 

 

uno scostamento superiore a € 40.000,00 rispetto al budget provvisorio attribuito con 
Deliberazione DG ff n. 23 del 17/01/2023; 

 

che, con riferimento agli scostamenti di cui sopra, il CCS ha attestato che sono riferiti al budget 
provvisorio, e non a quello effettivamente consumato, derivante dalla contabilizzazione di 
contratti avviati, e che la spesa per l’anno in corso non può essere ridotta; 

 

VISTO l’atto di delega di cui alla deliberazione n. 347 dell’08.07.2022 che prevede, tra l’altro, che: 
“ferme le attività delegate di cui al report allegato n. 2, sarà necessario presentare apposita 
Deliberazione qualora i provvedimenti comportino uno scostamento rispetto al budget 
provvisorio per un importo che superi i € 40.000,00”; 

 

RILEVATO che l’importo di cui al presente provvedimento di competenza del 2023 determina uno 
scostamento rispetto al budget stanziato superiore ad € 40.000,00 e che pertanto si rende 
necessario disporre la spesa con atto deliberativo; 

 

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza 
è totalmente legittimo ed utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di 
quanto disposto dall’art. 1 della legge 20 del 1994 e ss.mm.ii., nonché alla stregua dei criteri di 
economicità e di efficacia di cui all’art. 1 comma 1 della legge 241/1990 e ss.mm.ii.. 

 

PROPONE 
 

Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 

di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, le forniture sotto specificate, precisando che 

il presente provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui all’art. 17, comma 1, del D.Lgs. 
36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo; 
 

# DESCRIZIONE Fabbisogno Triennale Importo unitario I.E. 

1 Provette sangue CELL-FREE DNA – Cod. 218997 1.200 € 17,60 
 

alla Società LaBoindustria Spa, per un importo complessivo pari ad € 25.766,40 Iva compresa (IVA al 22%), CIG: 
Y2F3D42590, individuando come DEC del contratto la Dott.ssa Francesca Frattura, Dirigente Farmacista della U.O.C. 
Farmacia Ospedaliera e Logistica del Farmaco; 
 

# DESCRIZIONE Fabbisogno Importo unitario I.E. 

1 Trapano EZ-IO G3 – Cod. 9058 3 € 330,00 

2 Ago 15mm con con prolunga e stabilizzatore, 15G – Cod. 9018P-EU-005 33 € 100,00 

3 Ago 45mm con con prolunga e stabilizzatore, 15 G – Cod. 9079P-EU-005 33 € 110,00 

4 Ago 25mm con prolunga e stabilizzatore, 15G – Cod. 9001P-EU-005 34 € 34,00 
 

alla Società Teleflex Medical Srl, per un importo complessivo pari ad € 13.642,10 (IVA al 5 e al 22%), CIG: 
Y6D3D42791 individuando come DEC del contratto il Dott. Claudio Pisanelli, Dirigente Farmacista della U.O.C. 
Farmacia Ospedaliera e Logistica del Farmaco; 
 

di imputare la spesa complessiva, di cui ai punti precedenti, derivante dal presente provvedimento, sui conti: 
 

C.E. n. 501010321 ALTRO MATERIALE PER INDAGINI CLINICHE DI LABORATORIO, per un importo complessivo pari 
ad € 25.766,40 (IVA al 22%) sui bilanci: 
 

2023 – 01/12/2023-31/12/2023 - € 4.294,40 
2024 – 01/01/2024-31/12/2024 - € 8.588,80 
2025 – 01/01/2025-31/12/2025 - € 8.588,80 
2026 – 01/01/2026-30/11/2026 - € 4.294,40 
 

C.E. n. 501010390 DISPOSITIVI DA SOMMINISTRAZIONE PRELIEVO E RACCOLTA, per un importo pari ad € 13.642,10 



4 

 

 

(IVA al 5 ed al 22%) sul Bilancio 2023; 
 

di precisare che, trattandosi di affidamento di importo inferiore a € 40.000,00, gli operatori economici hanno 
attestato, con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà, il possesso dei requisiti generali di partecipazione, e che 
la stazione appaltante si riserva la facoltà, in caso di successivi controlli, anche a campione, con esito negativo, di 
procedere alla risoluzione del contratto, alla comunicazione all’ANAC e alla sospensione dell’operatore economico 
dalla partecipazione alle procedure di affidamento indette dalla medesima stazione appaltante per un periodo da 
uno a dodici mesi decorrenti dall’adozione del provvedimento; 

 

di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei 
dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla 
finalità di pubblicazione. 
 

Il Responsabile del Il Direttore della U.O.C. Il Direttore del Dipartimento 
Procedimento 

Sig. Flavio De Girolami 
FIRMATO DIGITALMENTE 

Acquisizione Beni e Servizi 
Dr.ssa Cristina Franco 

FIRMATO DIGITALMENTE 

Tecnico Patrimoniale 
Ing. Paola Brazzoduro 

FIRMATO DIGITALMENTE 
 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

In Virtù dei poteri previsti: 
dall’art. 3 del D. Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.; 
dall’art. 8 della L. R. n. 18/1994 e ss.mm.ii.; 
 

nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio T00013 del 05 aprile 
2023; 

 

Letta la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio 
indicata; 

 

Preso atto che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 
stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il 
servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche 
nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge n. 241/1990 e 
successive modifiche ed integrazioni; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio; 

 
DELIBERA 

 
di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto “Affidamento, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del 
D.Lgs. n. 36/2023, della fornitura triennale di provette sangue CELL-FREE DNA e della fornitura di un Kit intraosseo 
rispettivamente alla società LaBoindustria Spa e Teleflex Medical Srl per un importo complessivo di € 39.408,50 iva 
inclusa (IVA al 5 ed al 22%)” e conseguentemente, per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte 
integrante del presente atto: 
 

di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, le forniture sotto specificate, precisando che 

il presente provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui all’art. 17, comma 1, del D.Lgs. 
36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo; 
 

# DESCRIZIONE Fabbisogno Triennale Importo unitario I.E. 

1 Provette sangue CELL-FREE DNA – Cod. 218997 1.200 € 17,60 
 

 



5 

 

 

 

alla Società LaBoindustria Spa, per un importo complessivo pari ad € 25.766,40 Iva compresa (IVA al 22%), CIG: 
Y2F3D42590, individuando come DEC del contratto la Dott.ssa Francesca Frattura, Dirigente Farmacista della U.O.C. 
Farmacia Ospedaliera e Logistica del Farmaco; 
 

# DESCRIZIONE Fabbisogno Importo unitario I.E. 

1 Trapano EZ-IO G3 – Cod. 9058 3 € 330,00 

2 Ago 15mm con con prolunga e stabilizzatore, 15G – Cod. 9018P-EU-005 33 € 100,00 

3 Ago 45mm con con prolunga e stabilizzatore, 15 G – Cod. 9079P-EU-005 33 € 110,00 

4 Ago 25mm con prolunga e stabilizzatore, 15G – Cod. 9001P-EU-005 34 € 34,00 
 

alla Società Teleflex Medical Srl, per un importo complessivo pari ad € 13.642,10 (IVA al 5 e al 22%), CIG: 
Y6D3D42791 individuando come DEC del contratto il Dott. Claudio Pisanelli, Dirigente Farmacista della U.O.C. 
Farmacia Ospedaliera e Logistica del Farmaco; 
 

di imputare la spesa complessiva, di cui ai punti precedenti, derivante dal presente provvedimento, sui conti: 
 
C.E. n. 501010321 ALTRO MATERIALE PER INDAGINI CLINICHE DI LABORATORIO, per un importo complessivo pari 
ad € 25.766,40 (IVA al 22%) sui bilanci: 
 

2023 – 01/12/2023-31/12/2023 - € 4.294,40 
2024 – 01/01/2024-31/12/2024 - € 8.588,80 
2025 – 01/01/2025-31/12/2025 - € 8.588,80 
2026 – 01/01/2026-30/11/2026 - € 4.294,40 
 

C.E. n. 501010390 DISPOSITIVI DA SOMMINISTRAZIONE PRELIEVO E RACCOLTA, per un importo pari ad € 13.642,10 
(IVA al 5 ed al 22%) sul Bilancio 2023; 

 

di precisare che, trattandosi di affidamento di importo inferiore a € 40.000,00, gli operatori economici hanno 
attestato, con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà, il possesso dei requisiti generali di partecipazione, e che 
la stazione appaltante si riserva la facoltà, in caso di successivi controlli, anche a campione, con esito negativo, di 
procedere alla risoluzione del contratto, alla comunicazione all’ANAC e alla sospensione dell’operatore economico 
dalla partecipazione alle procedure di affidamento indette dalla medesima stazione appaltante per un periodo da 
uno a dodici mesi decorrenti dall’adozione del provvedimento; 

 

di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei 
dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla 
finalità di pubblicazione. 

 

La Struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone altresì la relativa 

trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 

 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Giuseppe Quintavalle 
FIRMATO DIGITALMENTE 



Certificato n. 1167

prestazioni di diagnostica di laboratorio per test NIPT I e NIPT II su campioni di sangue su pazieni in 

gravidanza

Offerta n.  1540/2023 del  08/11/2023

OGGETTO: Fornitura triennale di provette sangue CELL-FREE DNA dedicate all'erogazione di 

LABOINDUSTRIA S.p.A.
Articoli per laboratori

di analisi chimico clinici

Via Matteotti, 37

35020 ARZERGRANDE PD ITALIA

Tel. 049 9720220 - Fax 049 5800920

www.laboindustria.com

info@laboindustria.com

Cap. Soc. € 516.000,00 int. vers.

Iscr. Reg. Imp. PD al N. 00805390283

R.E.A. N. 144671 - Estero M. PD 007128

Codice Fiscale e Partita I.V.A. 00805390283

C.C. Postale IBAN: IT60Y0760112100000010216356

Banca: Banco BPM Spa

IBAN: IT 28 E 05034 12102 000000001838

Spett.le 21RM01

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 1

Borgo S. Spirito n. 3

00193 ROMA RM

10.560,00

Negli ordini ed eventuali comunicazioni citare sempre il numero di offerta.

In riferimento alla Vs. richiesta del 03/11/2023, la sottoscritta Alessandra Friso in qualità di Legale

Rappresentante della Ditta LaBoindustria S.p.A. si pregia presentare la seguente migliore offerta per

l'eventuale fornitura del materiale di cui all'oggetto, ai seguenti prezzi:

Codice Descrizione Quantità Prezzo U. Tot. Riga

Aliquota IVA in vigore del 22%, esclusa dai prezzi suindicati.

Trasporto: franco

Imballo: gratis

Pagamento: RD 60 gg D.F., ai sensi del D.L. 192/2012

Oneri per la sicurezza: pari al 0,01% del valore della fornitura.

Tempi di consegna: 20/25 giorni data ricevimento ordine.

Validità offerta: 31/12/2023.

Si allega la documentazione tecnica illustrativa.

A causa dell'instabilità di mercato non è possibile garantire una validità dell'offerta triennale e si precisa 

che l'offerta potrebbe subire variazioni in qualunque momento.

La scrivente LaBoindustria S.p.A. dichiara di aver ricevuto completa informativa ai sensi degli artt. 7 e 13 del 

Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016, ed esprime il consenso al trattamento ed alla comunicazione dei 

propri dati dati qualificati come personali dalla citata legge nei limiti, per le finalità e per la durata precisati 

nell'informativa.

             Cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti

                                                                                                                    p. LaBoindustria S.p.A.

Visita il sito www.laboindustria.com per richiedere un preventivo on line.

218997 600 17,60

TOTALE OFFERTA

10.560,00PROVETTE SANGUE CELL-FREE DNA 

BCT CE CONF. 100PZ

ALLEGATO 1



 
  

Teleflex Medical S.r.l. 
Via Torino 5 
I - 20814 Varedo MB (Italy) 
 
Phone: +39-0362-58901 
 +39-0362-58911 
Fax: +39-0362-589040 
 
www.teleflex.com 
info.it@teleflex.com 
 
Cap. soc. 100.000 Euro i.v. 
R.E.A. MB 1088982 
REG. IMPR. 06324460150 
C.F. 06324460150 
P.I. IT 02804530968 
Socio Unipersonale 

Spettabile 
Azienda Sanitaria Locale Roma 1  
Borgo Santo Spirito, 3  
00193 Roma  
 
 

 

 

Varedo, 10/11/2023 
 
Offerta n: GAR/2023/784/EB 
 
Oggetto: Richiesta di offerta tramite piattaforma Stella per la fornitura di Kit Intraosseo  
 
Il sottoscritto Giovanni Cordone nato a Pescara PE il 19/02/1961, residente in Via Gorizia, 26/B – Paderno 
Dugnano MI, in qualità di PROCURATORE (come da verbale del CDA del 03/07/2018 Repertorio n. 20.224) 
della TELEFLEX MEDICAL SRL con sede in VIA TORINO, 5 - 20814 VAREDO MB - telefono 0362/58911 - fax 
0362/589040 - CODICE FISCALE 06324460150 - PARTITA IVA 02804530968 con la presente sottopone le 
nostre migliori quotazioni per l'eventuale fornitura di: 
 
 

LOTTO: 1          
 

Codice Descrizione Qta 
conf. Prezzo offerto unitario Q.ta 

richiesta 
Iva 
% CND N.Repertorio 

9058 Trapano EZ-IO G3 1 € 330,00000 
(TRECENTOTRENTA/00000) 3 5 A0303 2320200 

9018P-EU-005 Ago 15mm con con prolunga 
e stabilizzatore, 15G 5 € 100,00000 

(CENTO/00000) 33 22 A019011 1325204 

9079P-EU-005 Ago 45mm con con prolunga 
e stabilizzatore, 15 G 5 € 110,00000 

(CENTODIECI/00000) 33 22 A019011 2195705 

9001P-EU-005 Ago 25mm con prolunga e 
stabilizzatore, 15G 5 € 100,00000 

(CENTO/00000) 34 22 A019011 1325206 

 

Quantità richiesta: 103 

TOTALE SENZA IVA LOTTO: 1 
€ 11.320,00000  (UNDICIMILATRECENTOVENTI/00000) 

 
 
In fede, 

TELEFLEX MEDICAL SRL 
Giovanni Cordone 
Procuratore 
 

ALLEGATO 2


	DELRGNUM: 1025
	DELRGDAT: 24/11/2023
		2023-11-14T16:58:04+0100
	FLAVIO DE GIROLAMI


		2023-11-14T16:59:56+0100
	CRISTINA FRANCO


		2023-11-16T10:53:56+0100
	ROBERTA PAVAN


		2023-11-16T14:51:40+0100
	PAOLA BRAZZODURO


		2023-11-16T18:06:20+0100
	MIRELLA PERACCHI


		2023-11-17T13:24:55+0100
	ROBERTA VOLPINI


		2023-11-20T13:25:44+0100
	GENNARO D'AGOSTINO


		2023-11-24T11:57:15+0100
	GIUSEPPE QUINTAVALLE




